
ВИНА ПО БОКАЛАМ

Португалия / белое / полусухое / Лоурейро,

Трейшадру, Аринту

ВИНЬЮ ВЕРДЕ ПОНТЕ ДА БАРКА 

Pinot Grigio Terre del Noce

Vinho Verde Ponte da Barca DOC

ПИНО ГРИДЖИО ТЕРРЕ ДЕЛЬ НОЧЕ

Италия / белое / сухое / Пино Гриджио

Чили / белое / сухое / Совиньон Блан

ПАЦИФИКО СЮР СОВИНЬОН БЛАН
Pacifico Sur Sauvignon Blanc

150мл

550.—

550.—

550.—
HIT

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина



ВИНА ПО БОКАЛАМ

Италия / красное / полусухое / Примитиво, 

Санджовезе

КОНТИ Д'АРКО КАБЕРНЕ СОВИНЬОН
Conti d'Arco Cabernet Sauvignon

Италия / красное / сухое / Санджовезе, Канайоло 

Италия / розовое / сухое / Пино Гриджио

Viamare Sangiovese Primitivo

Италия / красное / сухое / Каберне Совиньон

КЬЯНТИ ДЖЕОГРАФИКО DOCG

ВИАМАРЕ ПРИМИТИВО САНДЖОВЕЗЕ

ПИНО ГРИДЖИО РОЗЕ КАВАТИНА

Geografico Chianti DOCG

Cavatina Pinot Grigio Rose delle Venezie DOC

150мл

580.—

550.—

550.—

550.—

HIT
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ШАМПАНСКОЕ & ИГРИСТЫЕ ВИНА

Prosecco La Gioiosa

Италия / сухое / Глера 

АСТИ ПЕРЛИНО
Perlino Asti DOCG

Италия / сладкое / Мускато 

ПРОСЕККО ЛА ДЖОЙЗА

Luce del Sole Cuvee Spumante Rose Extra Dry

Италия / брют / Глера 

Италия / розовое / сухое / ПиноНеро, Шардоне, Треббьяно 

ПРОСЕККО КАНТИНА ДЕЛЛА ТОРРЕ АТМОСФЕРА
Cantina della Torre Prosecco DOC Brut bottle 

Atmosphere

ЛУЧЕ ДЕЛЬ СОЛЕ КЮВЕ СПУМАНТЕ РОЗЕ
ЭКСТРА ДРАЙ 

750мл

3900.—

3900.—HIT

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина

3300.—

1050.—200мл



ШАМПАНСКОЕ & ИГРИСТЫЕ ВИНА 750мл

4900.—

3200.—

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина

КАВА ЛЮЧЕНТУМ БРЮТ НАТЮР

La Tordera Brunei Brut Valdobbiadene 

Prosecco Superiore

Италия / брют / Глера, Бьянкетта, Вердисо

Lucentum Brut Nature Cava DO

Испания / брют / Макабео, Чарелло, Парельяда

Gallimard Cuvee Grande Reserve 

Chardonnay Blanc de Blancs Brut

Франция / брют / Шардоне

ПРОСЕККО ВАЛЬДОББЬЯДЕНЕ ЛА ТОРДЕРА

ГАЛЛИМАР КЮВЕ ГРАН РЕЗЕРВ БЛАН ДЕ БЛАН 11400.—

3400.—ТЕТ ДЕ ШЕВАЛЬ
Tet de Cheval

Россия / брют / Рислинг, Шардоне, Пино Гри



КРАСНЫЕ ВИНА 750мл

Contessa di Radda Toscana

КОНТЕССА ДИ РАДДА ТОСКАНА

Италия / сухое / Мерло, Каберне Савиньон,  

Пти Вердо

4200.—

Chianti Classico DOCG

КЬЯНТИ КЛАССИКО ДЖЕОГРАФИКО

Италия / сухое / Санджовезе, Канайоло

4200.—

ФЕУДО АРАНЧО КАНТОДОР РИЗЕРВА
Feudo Arancio Cantodoro Riserva

Италия / сухое / Каберне Савиньон, Неро д’Авола

3400.—

БРУНО ЗАНАТТА КАННОНАУ ДИ САРДЕНЬЯ
Bruno Zanatta Canonau di Sardegna

Италия / сухое / Каннонау 

4750.—

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина



КРАСНЫЕ ВИНА

ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА МОНТИЧЕЛЛИ DOC

I Capitani Jumara

Италия / сухое / Альянико

ПРИМИТИВО ДИ МАНДУРИА РЕПЕТИТА ЮВАНТ

САНДЖОВЕЗЕ МАРЕММА ТОСКАНА

Primitivo di Manduria Repetita Juvant

Италия / полусухое / Примитиво

Montecelli Valpolicella DOC

Италия / сухое / Рондинелла, Корвина, Корвиноне 

Италия / сухое / Санджовезе 

И КАПИТАНИ ДЖУМАРА

Sangiovese Maremma Toscana DOC

750мл

5200.—

4900.—

7050.—

5550.—

HIT
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КРАСНЫЕ ВИНА

ПАГОС ДЕЛЬ РЕЙ КОНДАДО ДЕ ОРИСА
Pagos del Rey Condado de Oriza Tempranillo

Испания / сухое / Темпранильо 

Gran Passione Appassimento Puglia IGT

ГРАН ПАСЬОНЕ АППОССИМЕНТО ПУЛИЯ

Италия / полусухое  / Негроамаро, Мерло, Примитиво 

Испания / сухое / Мерло, Гарнача Тинта, Каберне 

Совиньон, Масуэло

ШАТО Л’АМАНДЬЕ

КЛО ЖЕБРАТ ПРИОРАТ
Vinicola del Priorat Clos Gebrat Priorat DOC

Château d' Amandier

Франция / сухое / Каберне Совиньон, Мерло

750мл

3450.—

4300.—

4500.—

3450.—

HIT
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КРАСНЫЕ ВИНА

НОУЗВОРСИ ШИРАЗ
Noseworthy Shiraz

Австралия / полусухое / Шираз 

КЕЙП ОРИДЖИНАЛ ПИНОТАЖ 
Cape Original Pinotage

ЮАР / сухое / Пинотаж

ТАКУН КАРМЕНЕР КАЛИТЕРРА
Takun Carmenere Caliterra

Чили / сухое / Карменер

ЛОС ПАСОС МАЛЬБЕК

КОТО БУРГИНЬОН ДОМИНИК ПИРОН

Los Pasos Malbec

Аргентина / сухое / Мальбек

Coteaux Bourguignons Dominique Piron AOC 

Франция/ сухое / Гаме

750мл

3300.—

3100.—

3500.—

3950.—

4850.—

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина



БЕЛЫЕ ВИНА

ПИНО ГРИДЖИО АЛЬТО АДИДЖЕ ГИРЛАН 

МЮЛЛЕР-ТУРГАУ ЦИММЕРМАНН - 

Pinot Grigio Alto Adige Girlan DOC

ЭМОЦИОНИ ИРПИНЕ ФАЛАНГИНА

ГРАЕФФ & МЮЛЛЕР

Италия / сухое / Кортезе

Италия / сухое / Фалангина

Германия / сухое / Мюллер-Тургау 

Emozioni Irpine Falanghina

ГАВИ СКАНАВИНО
Scanavino Gavi

Италия / сухое / Пино Гриджио

Zimmermann-Graeff & Müller Müller-Thurgau

750мл

3850.—

4200.—

5050.—

HIT
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3600.—



БЕЛЫЕ ВИНА

Pirineos Tinto Roble Somontano DO

Италия / сухое / Пекорино

Roland Lavantureux Chablis AOC

ШАБЛИ РОЛАН ЛАВАНТЮРО

ПИРИНЕОС САМОНТАНА БОДЕГА DO

Франция / сухое / Шардоне 

Испания / сухое / Шардоне, Гевюрцтраминер

КАНТИНЕ ТОРРИ 4 20 ПЕКОРИНО
Cantine Torri 4 20 Pecorino

750мл

3800.—

3950.—

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина

7100.—



БЕЛЫЕ ВИНА

Италия / полусухое / Катарратто, Зибиббо

НОУЗВОРСИ ШАРДОНЕ
Noseworthy Chardonnay

Австралия / полусухое / Шардоне 

ГЕВЮРЦТРАМИНЕР БЕСТХАЙМ ЭЛЬЗАС

КРУДО ТЕРРЕ СИЧИЛИАНЕ

Riesling Zimmerman-Graeff & Muller

Германия / сухое / Рислинг

РИСЛИНГ ЦИММЕРМАН-ГРАЕФ & МЮЛЛЕР

Crudo Catarratto Zibibbo Terre Siciliane IGT

Франция / полусладкое / Гевюрцтраминер 

Bestheim Classic Gewurztraminer Alsace AOC

750мл

5050.—

3200.—

3400.—

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина

3300.—



БЕЛЫЕ ВИНА

Аргентина / сухое / Торронтес

Новая Зеландия / сухое / Совиньон Блан

ФИНКА СОФЕНИА АЛЬТОСУР ТОРРОНТЕС
Finca Sophenia Altosur Torrontes

Misty Cove Sauvignon Blanc

МИСТИ КОВ СОВИНЬОН БЛАН

Испания / сухое / Совиньон Блан

Австрия / сухое /  Грюнер Велтлинер

Finca el Puntal Sauvignon Blanc

ФИНКА ЭЛЬ ПУНТАЛЬ СОВИНЬОН БЛАН

ВИЛЛА ХААС ГРЮНЕР ВЕЛТЛИНЕР
Villa Haas Gruner Veltliner

750мл

4500.—

3400.—

3200.—

3900.—
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РОЗОВЫЕ ВИНА

Италия / сухое / Неббиоло

Новая Зеландия / полусухое / Рислинг, ПиноНуар

Португалия / полусухое / Борросал, 

Эшпадейру, Виньяу

ЭСТРЕЙЯ ВИНЬЮ ВЕРДЕ РОЗЕ
Estreia Rose Vinho Verde DOC

Paddle Creek Riesling Rose 

ПАДДЛ КРИК РИСЛИНГ РОЗЕ 

ТОРРАЧА БАРЛАН КОЛЛИНЕ НОВАРЕЗЕ РОЗЕ
Torraccia Barlan Colline Novaresi DOC Rose

750мл

3850.—

3950.—

3500.—

HIT HITРейтинг vivinoОрганические вина



Крепленые вина

Копке Файн Руби   

Копке Файн Тони  
750 мл / 3750 ₶

100 мл / 500 ₶

100 мл / 500 ₶
750 мл / 3750 ₶

Вермуты

Мартини  

Мартини Фьерро 

100 мл / 440 ₶
1000 мл / 4400 ₶

100 мл / 440 ₶
1000 мл / 4400 ₶

Бьянко, Россо, Экстра драй

Водка

Абсолют  

Чистые Росы 

Спельта

700 мл / 4760 ₶

50 мл / 450 ₶

500 мл / 2000 ₶

50 мл / 300 ₶

500 мл / 3200 ₶

500 мл / 3000 ₶

50 мл / 200 ₶

50 мл / 320 ₶

50 мл / 340 ₶

700 мл / 6300 ₶

Португалия, 19,5%

Португалия, 19,5%

15-18%, Италия

15, Италия

40%, Россия

40%, Россия

Классический, груша, малина, экстракт 
40%,  Швеция

40%, Россия

40%, Россия

Балчуг XXI век 

Белуга Нобл 



Настойки

Текила на Клубнике и Лемонграссе

Лимончелло 

Ром на Манго и Маракуйи

Джин на Апельсиновом джеме 
и Листьях Лайма

Виски на Вишне

50 мл / 330 ₶
1000 мл / 6600 ₶

50 мл / 330 ₶

1000 мл / 4800 ₶

50 мл / 330 ₶

1000 мл / 6600 ₶

1000 мл / 6600 ₶

50 мл / 240 ₶

50 мл / 330 ₶
1000 мл / 6600 ₶ 

Ром

Барселло Аньехо   

Гавана Клаб Эспесиаль  

Дурли'с ХО  

Вьехо де Кальдас Гран Резерва 15Y.O. 

700 мл / 4900 ₶

50 мл / 550 ₶

700 мл / 7980 ₶

700 мл / 7700 ₶

50 мл / 400 ₶
700 мл / 5600 ₶

50 мл / 350 ₶

50 мл / 570 ₶

40%, Куба

40%, Доминикана

40%, Барбадос

35%, Колумбия



Виски

Джемесон 

Мейкерс Марк 

Джим бим 

Чивас 12Y.O. 

Дюарс уайт лейбл 

Мацуи Зе Сан Ин Бурбон Баррел  

Баллантайнс  

Джек Дэниелс Хани 

Джек Дэниелс 

Ямадзаки Резерв  

500 мл / 6900 ₶

700 мл / 5600 ₶

50 мл / 420 ₶

50 мл / 400 ₶

700 мл / 5880 ₶

50 мл / 690 ₶

50 мл / 480 ₶

700 мл / 6720 ₶ 

50 мл / 550 ₶

700 мл / 8400 ₶ 

50 мл / 550 ₶

700 мл / 9660 ₶ 

50 мл / 480 ₶

700 мл / 7700 ₶ 

700 мл / 6720 ₶

50 мл / 690 ₶

50 мл / 950 ₶
700 мл / 13300 ₶  

50 мл / 600 ₶

700 мл / 7700 ₶ 

40%, Шотландия

40%, Шотландия

40%, Шотландия

40%, Ирландия

40%, США

40%, США

35%, США

45%, США

40%, Япония

43% односолодовый, Япония



Односолодовый виски

Глен Морей Шерри Каск  

Акентошан Американ Оак 

Аэрстоун Лэнд Каск 10 Y.O. 

Гленфиддик 12Y.O. 

Лафройг 10Y.O. 

Гленливет 18Y.O. 

50 мл / 860 ₶
700 мл / 12040 ₶ 

50 мл / 700 ₶
700 мл / 9800 ₶

700 мл / 8400 ₶

700 мл / 12040 ₶ 

50 мл / 600 ₶

700 мл / 14700 ₶
50 мл / 1050 ₶

50 мл / 860 ₶

50 мл / 550 ₶
700 мл / 7700 ₶40%, Шотландия

40%, Шотландия

40%, Шотландия

40%, Шотландия

40%, Шотландия

40%, Шотландия



Кальвадос & Граппа

Кальвадос Пэр Маглуар VS  

Кальвадос Пэр Маглуар VSOP 

Граппа Альтоградо Маццети Ризерва 50 мл / 450 ₶

50 мл / 480 ₶

50 мл / 720 ₶
700 мл / 10080 ₶

700 мл / 6300 ₶ 

700 мл / 6720 ₶

Текила

Эсполон Бланко 

Эсполон Репосадо 

Ольмека Бланко  50 мл / 460 ₶

750 мл / 7200 ₶

750 мл / 8100 ₶

1000 мл / 9200 ₶

50 мл / 480 ₶

50 мл / 540 ₶

40%, Франция

51,4%, Италия

40%, Франция

38%, Мексика

40%, Мексика

40%, Мексика



Джин

Барристер Пинк 

Барристер Слое джин  

Бифитер Пинк 

Бифитер  

Кракслэнд  

Хендрикс  
700 мл / 10080 ₶ 

50 мл / 460 ₶

50 мл / 460 ₶

50 мл / 600 ₶
750 мл / 9000 ₶ 

50 мл / 720 ₶

700 мл / 6440 ₶ 

50 мл / 320 ₶
700 мл / 4480 ₶

700 мл / 5040 ₶
50 мл / 360 ₶

700 мл / 6440 ₶ 

Коньяк

Пьер Валле VS  

Камю VS 

Дэламен Пэйл энд Драй X.O. 

Шато де Монтифо VSOP 

50 мл / 690 ₶
700 мл / 9660 ₶

700 мл / 9800 ₶

50 мл / 600 ₶

50 мл / 1750 ₶
700 мл / 24500 ₶  

50 мл / 700 ₶

700 мл / 8400 ₶

40%, Россия

26%, Россия

37,5%, Великобритания

40%, Великобритания

43%, ЮАР

44%, Великобритания

40%

40%

40%

40%



Арманьяк & Бренди

Арарат 5 Y.O.  

Жанно VSOP  

Арарат Абрикос 

Торрес 10 Y.O. 

Арарат Наири 20 Y.O.  

500 мл / 3900 ₶

50 мл / 530 ₶
700 мл / 7420 ₶

50 мл / 390 ₶

50 мл / 390 ₶
500 мл / 3900 ₶ 

50 мл / 900 ₶
500 мл / 9000 ₶ 

50 мл / 480 ₶
700 мл / 6720 ₶

Ликеры & Биттеры

Бейлис 

Самбука 

Абсент 

Бехеровка 

Амаретто 

Ягермайстер 

50 мл / 360 ₶

50 мл / 360 ₶

50 мл / 390 ₶

50 мл / 440 ₶

50 мл / 400 ₶

50 мл / 400 ₶

40%, Франция

40% Армения

38%, Испания

40% Армения

35% Армения

70%

38%

28%

17%

35%

38%



Пиво Разливное

Бакалар холодного охмеления

Фленсбургер Вайцен  450 мл / 450 ₶

450 мл / 400 ₶

Пиво бутылочное

Бланш  де Брюссель

АВК хелль 

Фердинанд 

Альдерсбахер Клостер Вайссе Хелль 

330 мл / 400 ₶

500 мл / 380 ₶

500 мл / 400 ₶

500 мл / 380₶

Безалкогольные напитки

Сок "Я" в асс-те 

Морс Ягодный

Аква Минерале газ, б/г

Сан Бенедетто газ, б/г

250 мл / 250 ₶

250 мл / 200 ₶

750 мл / 420 ₶

250 мл / 180 ₶

250 мл / 180 ₶
Апельсин / Яблоко / Грейпфрут / Персик / Томат / Вишня

Светлое, 5,2%, Чехия

Светлое пшеничное, 5,1%, Германия

Светлое, Германия

Светлое пшеничное, Бельгия

Темное, Чехия

Безалкогольное, Германия

Эвервесс 
Кола / Лайм-лимон / Тоник / Апельсин 



Кофе

Эспрессо

Латте

Двойной Эспрессо

Раф кофе

Американо

Флэт Уайт

Мокко

Капучино

Гляссе

Какао с маршмеллоу

 140 ₶

240 ₶

220 ₶

260 ₶

210 ₶

240 ₶

260 ₶

 270 ₶

140 ₶

240 ₶



Эрл Грей

Молочный улун

Черный с чабрецом

Ассам

Сенча

Зеленый Жасмин

Фруктовая корзина

Альпийский чай 200 ₶

 200 ₶

200 ₶

200 ₶

200 ₶

200 ₶

200 ₶

200 ₶

Чай 600 мл

Апельсин

Грейпфрут

Морковь

Сельдерей

Гранат

Яблоко

290 ₶

850 ₶

 290 ₶

290 ₶

260 ₶

290 ₶

Фреши 250 мл



Огурец-Имбирь

Клубника-Базилик

Маракуйя

Киви-Арбуз

Малина-Мята

300 ₶

300 ₶

 300 ₶

300 ₶

300 ₶

Лимонады 300 мл

Манго-Маракуйя

Персик-Малина  350 ₶

350 ₶

Смузи 300 мл

Орео

Сникерс

Клубника-Банан 350 ₶

 350 ₶

350 ₶

Милкшейки 300 мл



Натуральное пюре из маракуйи, лимон, свежая 
мята, тропический сироп

Малиновое пюре, мед, лимон, розмарин, 
ягодный морс

Чай Груша-Базилик

Чай Маракуйя-Мята

Чай Облепиха-Имбирь

Домашний грушевый сироп, базилик, яблочный 
сок, лимон, альпийский чай

Чай Малина-Розмарин

Облепиховое пюре, имбирный фреш, мед, 
цитрусовый сок

 380 ₶

400 ₶

400 ₶

380 ₶

Составные чаи 600 мл

Глинтвейн Безалкогольный
Виноградный сок, пряные специи, лимон, 
апельсин, яблоко, мед

Малиновый Гоголь-Моголь
Натуральное пюре из малины, молоко, сливки, 
мед, ягодный сироп, желток, печенье

Цитрусовый Грог
Пюре из маракуйи, сироп манго, черный чай, 
специи, цитрусовый сок

 300 ₶

300 ₶

300 ₶

Безалкогольные 
согревающие коктейли



Глинтвейн Классический

Итальянский белый глинтвейн
Сухое белое вино, лимончелло, апельсин, лимон, 
домашний сироп из ванили, пряные специи

Ром светлый, терновый джин, малиновое пюре, 
ароматные специи, черный чай, лимон

Сухое красное вино, апельсин,лимон, яблоко, 
ароматные специи, мед

Сибирский грог

 380 ₶

380 ₶

380 ₶

Алкогольные 
согревающие коктейли



Текила на лемонграссе и клубнике, ликёр черри бренди, 

лимон, сироп гренадин, ягодный соус

Лимончелло Спритц

Тики Тайм 

Ликёр лимончелло, игристое брют, 
натуральное пюре из маракуйи, лимон

Ром, домашняя лимончелло, сироп пряник, яблочный 
сок, лимон, белок

Мартини на цветках чайной розы, сироп гибискус, 
лайм, просекко

Берри Маргарита

Цветочный Мартини рояль 

Джин на апельсиновом джеме и листьях лайма, 
апельсиновый ликёр, лимон, цитрусовая содовая

Виски на вишне, Амаро д'Эрбе, Мартини Россо

Оранж Том Коллинз

Милано

Меренговый пирог 

Ром на манго и маракуйи, ром Барсело аньехо, 
ликёр персик, сок ананас и апельсин, сироп манго, лимон

590 ₶

500 ₶

520 ₶

520 ₶

500 ₶

500 ₶

580 ₶

Коктейли авторские



Ром, лайм, сахарынй сироп, содовая

Апероль Спритц 

Мохито 

Ром, цитрусовые соки, пюре маракуйя, сироп 
маракуйя

Мартини фиерро, тоник, грейпфрут

Ямайская травка

Хэнки 

Апероль, Просекко, содовая, апельсин

Фиерро Тоник 

Грушевая водка, сок грейпфрута, клюквенный морс, 
сироп маракуйя, содовая, лайм

Виски, ликер Амаретто, биттер Ангостура

Пеницилин 

Негрони 
Джин, Мартини россо, Кампари

Космополитен 
Водка, ликер Куантро, клюквенный морс, лайм, 
ягодный сироп

Белый Русский 
Водка, Калуа, сливки

Дайкири 
Ром, лайм, сахарный сироп

Крестный отец 

Виски, имбирный сок, медовый сироп, лимон, виски 
Лафройг

550 ₶

460 ₶

550 ₶

420 ₶

550 ₶

440 ₶

440 ₶

550 ₶

480 ₶

430 ₶

550 ₶

Коктейли классические

- коктейльная рюмка

- хайбол - винный бокал

- олд фэшн


